ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

О награждении почетной грамотой Представительного Собрания Железногорского района Курской области
Принято Представительным

Собранием Железногорского района                                «25» мая 2023 года
В соответствии с Положением о награде «Почетная грамота Представительного Собрания Железногорского района Курской области», утвержденным Решением Представительного Собрания Железногорского района Курской области от 03.10.2016г. №63-3-РС, Уставом муниципального района «Железногорский район» Курской области, Представительное Собрание Железногорского района Курской области РЕШИЛО:

1. Наградить Почетной грамотой Представительного Собрания Железногорского района Курской области за многолетний и добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником:

- Логутину Галину Александровну – консультанта Управления социальной защиты населения Администрации Железногорского района Курской области.

    2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Жизнь района» и разместить на официальном сайте Администрации Железногорского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
    3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель

Представительного Собрания
Железногорского района Курской области
	В.В. Пантюхов

	И.о. Главы Железногорского района
Курской области
	Е.Н. Кириченко

«25» мая 2023 года

№ 42-4-РС